
RESOLUCION -D- Nº   161/2010

Salta, 13 de Mayo de 2010
Expediente Nº 12.309/09

1

VISTO:

   La Resolución – CD – Nº 400/09, mediante la cual se aprueba la
realización de las Jornadas Académicas “Análisis y Reflexión sobre el Plan de Estudio
2.004 de la Carrera de Nutrición, y;

CONSIDERANDO:

   Que la Coordinadora de la Comisión de Carrera de Nutrición, Lic.
Eugenia María Villagrán, presenta la nómina de las personas que participaron de las
Jornadas, realizadas los días 07 y 08 de abril del corriente año, a los fines de emitir las
certificaciones correspondientes.

POR ELLO: ; en uso de las atribuciones que le son propias
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades de las “Jornadas de
Análisis y Reflexión sobre el Plan de Estudio 2.004 de la Carrera de Nutrición”,
organizadas por la Comisión de Carrera de Nutrición, realizadas los días 07 y 08 de abril de
2.010.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se otorgará los certificados correspondientes, a las
personas que se detallan a continuación:

COORDINADORES
 Lic. Passamai de Zeitune, María I. 11.943.219
 Lic. Villagrán, Eugenia María 17.131.730
 Lic. Forsyth, Maria Silvia  16.883.891
 Lic. Peralta, Mirella Beatriz  16.899.179
 Lic. Gasparini, Sandra Raquel 16.735.184
 Lic. Ramón, Adriana Noemí  16.128.277
 Lic. Ola Castro, Dorila Estela 12.790.379

ASISTENTES
Nº     APELLIDO Y NOMBRE  DOCUMENTO  DÍAS A CERTIF.
01 ADAMO, José Oscar     8.184.016   07 y 08/04/10
02 ALEMÁN, Alberto     4.553.013   07 y 08/04/10
03 AMOROS, Estela Lucrecia    5.415.368   07 y 08/04/10
04 APARICIO, Sonia Noemí  14.708.693   07 y 08/04/10
05 ARÉ, María Elsa del Valle    6.383.367   07 y 08/04/10



RESOLUCION -D- Nº   161/2010

Salta, 13 de Mayo de 2010
Expediente Nº 12.309/09

2

Nº     APELLIDO Y NOMBRE  DOCUMENTO  DÍAS A CERTIF.
06 BERRUEZO, Claudia Silvana 21.322.421   07 y 08/04/10
07 BRIONES, Stella Maris   10.166.852           07/04/10
08 BURGOS, Mirta Josefina  12.236.200           08/04/10
09  CABIANCA, Graciela del Carmen 12.409.203           07/04/10
10 CAMACHO, Silvia Mónica  13.258.721   07 y 08/04/10
11 CARO, Ana Gabriela   25.211.641   07 y 08/04/10
12 CARLSEN, Elena     6.163.885   07 y 08/04/10
13 CASERMEIRO, María Alejandra 14.488.147   07 y 08/04/10
14 CONTRERAS, Nelly Beatriz  17.131.387   07 y 08/04/10
15  COSSEDDU, Jorge Nicolás    8.016.809   07 y 08/04/10
16 COUCEIRO, Mónica Elena  12.790.374   07 y 08/04/10
17 CRAVERO BRUNERI, Andrea P. 23.080.597   07 y 08/04/10
18 DE LA VEGA de IBÁÑEZ, Sara M.   6.048.952   07 y 08/04/10
19 DIEDRICH, Constanza  17.747.873           07/04/10
20 DIMARCO, Silvia Adriana  12.790.814   07 y 08/04/10
21 DOMINGUEZ, Claudia María del V. 20.881.492   07 y 08/04/10
22 ECHALAR, Silvia Rocío  16.734.922   07 y 08/04/10
23 FADEL, Miryam Haydee  13.701.145           07/04/10.
24 FERRER, Elisabeth Cristina  12.458.806   07 y 08/04/10
25 FIGUEROA APAZA, Natalia R. 26.153.858   07 y 08/04/10
26 GIMÉNEZ, Marta Beatriz  25.802.153   07 y 08/04/10
27 GONZÁLEZ, Lelia Elisa  18.466.847   07 y 08/04/10
28 GOYECHEA, Julieta Soledad 23.581.581           07/04/10
29 GUANCA, Mirtha Raquel   14.391.040   07 y 08/04/10
30 GILOBERT, Mercedes Amiel  12.959.930   07 y 08/04/10
31 HAUSBERGER, Margarita L. 14.127.990           07/04/10
32 JIMÉNEZ, Marta Julia  11.539.807   07 y 08/04/10
33 JURY, Ana María    14.488.263   07 y 08/04/10
34 LAZAROVICH, María Beatriz 14.304.434   07 y 08/04/10
35 LINARES RODRIGUEZ, Víctor  4.620.735                     08/04/10
36 LÓPEZ, Patricia Jorgelina  21.896.441   07 y 08/04/10
37 LÓPEZ, Raquel Asunción  10.993.193   07 y 08/04/10
38 MARTÍNES BUSTOS, Marcela B. 16.150.941   07 y 08/04/10
39 MATUS, Elizabeth alicia  12.712.493   07 y 08/04/10
40 MORENO, Patricia Cristina    6.383.657   07 y 08/04/10
41 MORENO, Olga Viviana  17.309.076   07 y 08/04/10
42 NAVARRO, Silvia Alejandra  16.000.892   07 y 08/04/10
43 PALÓPOLI, Claudia Estela  16.883.272   07 y 08/04/10
44 PÉREZ, María Isabel   13.805.883   07 y 08/04/10
45 PÉREZ, Laura   24.348.145   07 y 08/04/10



RESOLUCION -D- Nº   161/2010

Salta, 13 de Mayo de 2010
Expediente Nº 12.309/09

3

Nº     APELLIDO Y NOMBRE  DOCUMENTO  DÍAS A CERTIF.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
46 RADA, Jorgelina    25.800.924   07 y 08/04/10
47 ROCHA, Ana María     6.383.249   07 y 08/04/10
48 RODRIGUEZ, Raquel Rosa  17.972.883           07/04/10
49 ROMERO, Marta Gladis    6.052.453   07 y 08/04/10
50 SALAS,  María Lucrecia    6.383.161   07 y 08/04/10
51 SANCHEZ, Silvia Alejandra  17.580.349   07 y 08/04/10
52 TOFFOLI, Susana Lucía  11.283.019   07 y 08/04/10
53 TORRES, Jorge Ernesto    8.182.880   07 y 08/04/10
54  VALDIVIEZO, María Silvia  12.712.100   07 y 08/04/10
55 VIRGILI de BINDA, Alicia Elena   6.194.290   07 y 08/04/10
56  ZIMMER SARMIENTO, María del C. 16.000.390   07 y 08/04/10

PERSONAL DE APOYO UNIVERSITARIO
57 MACCHI, Azucena Teresa   11.081.861   07 y 08/04/10
58 ARIAS, Marta del Valle   12.958.377   07 y 08/04/10

ALUMNOS
59 MAIDANA, Patricia   27.493.019   07 y 08/04/10
60 CHANAMPA  GIL, Jimena  32.165.053                      08/04/10
61 GONCALVEZ, Enzo   31.077.370   07 y 08/04/10
62 VILLALBA, Fernando Josué   31.853.868   07 y 08/04/10
63 VEGA, Pablo    26.804.068   07 y 08/04/10
64 DÍAZ GÓMEZ, María Luisa  29.334.906   07 y 08/04/10
65 LEAPLAZA, Carlos   30.675.347   07 y 08/04/10
66 CHOCOBAR, Hugo Alberto  32.434.810   07 y 08/04/10
67        DÍAZ, Néstor Reinaldo           31.190.618            07 y 08/04/10

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Comisión de Carrera de Nutrición y siga a
Dirección Administrativa Académica de esta Facultad a los efectos de confeccionar los
certificados.

LC
MAJ

SRA. MARTA DEL V. ARIAS         MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTORA GRAL. ADM. ACADEMICA      DECANA


